
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XV/86/20 

RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) oraz lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) 

 Rada Gminy Brzyska 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2020 r. w łącznej kwocie 28 038 036,00 zł, w tym: 

Dochody bieżące: 27 837 836,00 zł; 

Dochody majątkowe: 200 200,00 zł 

- w szczegółowości jak tabela nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2020 r. w łącznej kwocie 27 122 738,00 zł, w tym: 

Wydatki bieżące: 25 946 307,10 zł; 

Wydatki majątkowe: 1 176 430,90 zł; 

- w szczegółowości jak tabela nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 25 946 307,10 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 14 235 196,45 zł 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 104 493,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 4 130 703,45 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 547 590,65 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 103 520,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 60 000,00 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1 176 430,90 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 176 430,90 z tego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 230 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 6 marca 2020 r.

Poz. 1201



§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 915 298,00 zł, która zostanie 

przeznaczona w całości na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 915 298,00 zł; 

- zgodnie z tabelą nr 3: 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2020 roku: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, występującego w ciągu roku budżetowego do kwoty 

1 000 000,00 zł. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie – 60 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej – 259 000,00 zł; 

z czego: 

a) rezerwa na zadania oświatowe: na sfinansowanie wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla 

nauczycieli, wynagrodzeń i pochodnych dla pracowników oraz innych wydatków rzeczowych szkół 

związanych z realizacją ich statutowych zadań – 180 000,00 zł; 

b) rezerwa na zarządzanie kryzysowe – 79 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie w kwocie łącznej – 9 494 342,00 zł 

- zgodnie z tabelą nr 4 i 5. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie – 47 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie – 47 000,00 zł. 

3. Ustala się dochody z tytułu wpływów opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska w kwocie – 

1 000,00 zł; 

4. Ustala się wydatki związane z gromadzeniem środków wskazanych w ust. 3 na kwotę 1 000,00 zł na 

zadania z zakresu ochrony środowiska 

- badania monitoringowe gleby – 1 000,00 zł; 

5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 

z ustawą z dnia 1 lipca 2011 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na kwotę 

750 000,00 zł. 

6. Ustala się wydatki związane z gromadzeniem środków wskazanych w ust. 5 na kwotę 

750 000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

7. W wydatkach budżetu gminy zabezpiecza się środki finansowe w kwocie 2 000,00 w formie wpłaty na 

fundusz wsparcia policji dla Posterunku Policji w Kołaczycach na zakup paliwa. 

§ 7. 1. Wydatki budżetu na 2020 roku obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy finansowane ze 

środków funduszu sołeckiego na łączną kwotę – 253 604,40 zł; 

- zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2020 roku 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych na 2020 rok 

- jak załącznik nr 2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1201



§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków, wszystkich innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień planu wydatków między działami, 

w tym: 

- zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

- zmian w planie wydatków majątkowych jednorocznych; 

b) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

c) do samodzielnego zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł; 

d) lokowania w trakcie realizacji budżetu wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu; 

e) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem zmian planu wydatków na 

wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi. 

§ 11. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

mogą być przyjmowane na rachunki bieżące wydatków i stanowią wznowienie wydatków w tym samym roku 

budżetowym, z wyjątkiem zwrotów wydatków uzyskanych z budżetu Unii Europejskiej na programy i projekty 

z udziałem tych środków. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansowo - Budżetowej oraz Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo-przyjęty oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Stanisław Madejczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1201



 Tabela nr 1. Dochody budżetu gminy na 2020 r. do Uchwały Budżetowej na 2020 r. Nr XV/86/20 

z dnia 29.01.2020 r.  

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 

 bieżące 

 600    Transport i łączność  1 152,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 152,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

 750    Administracja publiczna  39 601,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 601,00 

 751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 6 630,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 630,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 811,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 811,00 

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 4 546 468,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 871 468,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 485 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 42 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 
6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1201



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 47 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

- opłaty za zajęcie pasa drogowego 

37 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 758    Różne rozliczenia  12 243 112,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – 6 148 072,00  

 - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – 5 692 476,00  

 - część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin – 397 064,00 

12 237 612,00 

 801    Oświata i wychowanie  166 692,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
166 692,00 

 852    Pomoc społeczna  360 670,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

10 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
350 070,00 

 855    Rodzina  9 434 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 438 700,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

5 996 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  911 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1201



  0690 
Wpływy z różnych opłat 

 - opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 
1 000,00 

  0830 
Wpływy z usług 

- opłata za usługę odbioru i wywozu ścieków od mieszkańców 
160 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

 bieżące razem:  27 837 836,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 majątkowe 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
30 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  170 200,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 200,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 - środki unijne w ramach RPOWP na realizację projektu „Wyposażenie jednostki OSP 

w Brzyskach w samochód ratowniczo-gaśniczy i łódź ratowniczą celem zwiększenia 

bezpieczeństwa na terenie jej działania” 

159 850,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 - środki OSP Brzyska na realizację projektu „Wyposażenie jednostki OSP w Brzyskach 

w samochód ratowniczo-gaśniczy i łódź ratowniczą celem zwiększenia bezpieczeństwa na 

terenie jej działania” 

10 350,00 

 majątkowe razem:  200 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 200,00 

 Ogółem:  28 038 036,00 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 170 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1201



 Tabela Nr 2. Wydatki budżetu gminy na 2020 r. do Uchwały Budżetowej na 2020 r. Nr XV/86/20 z dnia 29.01.2020 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

W tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacja ich 

statutowych 
zadań 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 700,00 49 700,00 49 700,00 2 000,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 804 386,69 565 386,69 415 386,69 18 000,00 397 386,69 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 567 386,69 328 386,69 328 386,69 13 000,00 315 386,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 5 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 344 000,00 309 900,00 309 900,00 2 000,00 307 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 000,00 309 900,00 309 900,00 2 000,00 307 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 58 000,00 58 000,00 58 000,00 1 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 043 616,60 4 023 616,60 3 806 801,00 3 312 881,00 493 920,00 28 815,60 188 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 39 501,00 39 501,00 39 501,00 39 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 144 000,00 124 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 385 220,00 3 385 220,00 3 360 220,00 2 952 000,00 408 220,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 304 480,00 304 480,00 303 480,00 286 380,00 17 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 130 315,60 130 315,60 59 500,00 25 000,00 34 500,00 28 815,60 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
6 630,00 6 630,00 2 975,00 2 495,00 480,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 355,00 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1201



  75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
5 275,00 5 275,00 1 620,00 1 140,00 480,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 479 266,00 149 266,00 126 266,00 30 000,00 96 266,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 467 455,00 137 455,00 114 455,00 30 000,00 84 455,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 2 811,00 2 811,00 2 811,00 0,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 792 566,00 7 792 566,00 6 597 446,00 5 694 250,00 903 196,00 918 000,00 277 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 5 645 800,00 5 645 800,00 4 696 770,00 4 167 670,00 529 100,00 730 000,00 219 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 1 324 490,00 1 324 490,00 1 095 970,00 864 790,00 231 180,00 188 000,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 296,00 30 296,00 30 296,00 9 000,00 21 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 426 890,00 426 890,00 425 290,00 406 600,00 18 690,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

108 810,00 108 810,00 104 860,00 95 880,00 8 980,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

170 280,00 170 280,00 162 260,00 149 810,00 12 450,00 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 47 000,00 47 000,00 47 000,00 16 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 45 000,00 45 000,00 16 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 102 100,00 1 102 100,00 669 400,00 541 100,00 128 300,00 0,00 432 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

220 800,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1201



  85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 607 800,00 607 800,00 588 300,00 506 500,00 81 800,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 000,00 71 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 192 220,00 192 220,00 159 030,00 144 930,00 14 100,00 0,00 33 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 167 220,00 167 220,00 159 030,00 144 930,00 14 100,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 454 700,00 9 454 700,00 305 845,00 258 859,00 46 986,00 0,00 9 148 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 5 996 000,00 5 996 000,00 50 466,00 41 140,00 9 326,00 0,00 5 945 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
3 159 300,00 3 159 300,00 213 779,00 199 719,00 14 060,00 0,00 2 945 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 273 800,00 273 800,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 720 775,05 1 246 775,05 1 206 000,00 77 878,00 1 128 122,00 40 775,05 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 485 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 750 000,00 750 000,00 750 000,00 75 878,00 674 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 58 775,05 58 775,05 18 000,00 0,00 18 000,00 40 775,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 364 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 548 777,66 500 446,76 153 446,76 2 100,00 151 346,76 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 330,90 48 330,90 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199 945,66 151 614,76 151 614,76 2 100,00 149 514,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 330,90 48 330,90 0,00 0,00 0,00 

  92114 Pozostałe instytucje kultury 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1201



  92116 Biblioteki 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 18 832,00 18 832,00 1 832,00 0,00 1 832,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 69 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 40 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem:  27 122 738,00  25 946 307,10  14 235 196,45  10 104 493,00  4 130 703,45  1 547 590,65  10 103 520,00  0,00  0,00  60 000,00  1 176 430,90  1 176 430,90  230 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1201



 Tabela nr 3. Rozchody budżetu gminy na 2020 r. do Uchwały Budżetowej na 2020 r.  Nr XV/86/20 

z dnia 29.01.2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

 § 
Kwota 

 Rozchody ogółem:  915 298,00 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 
 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym: 

- spłata kredytów długoterminowych 

w tym: 

- spłata kredytu na projekt unijny - „Zagospodarowanie terenów 

rekreacyjnych w miejscowości Wróblowa”  

 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, w tym: 

- spłata pożyczek do WFOŚiGW w Rzeszowie zaciągniętych na 

wkład własny do projektów unijnych: 

 - projekt „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

…”  

 - projekt „Budowa oczyszczalni ścieków …”  

 - projekt „Głęboka modernizacja energetyczna…„  

992 

 

 

 

 

 

 

 

963 

 

 

 

 

 

 
 

705 890,00 

 

705 890,00 

 

 5 000,00  

 

 

 

209 408,00 

 

 

 

 70 248,00  

 

 45 500,00  

 93 660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1201



 Tabela Nr 4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie do Uchwały Budżetowej na 2020 r. Nr XV/86/20 z dnia 29.01.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750    Administracja publiczna 39 601,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 501,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 501,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
6 630,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 355,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 355,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

5 275,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 275,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 811,00 

 75414  Obrona cywilna 2 811,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 811,00 

852    Pomoc społeczna 10 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 600,00 

855    Rodzina 9 434 700,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 996 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 996 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 159 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 159 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 255 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
255 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1201



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

23 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 600,00 

 

Razem: 9 494 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1201



 Tabela Nr 5. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie do Uchwały Budżetowej na 2020 r. Nr XV/86/20 z dnia 29.01.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Wartość 

750    Administracja publiczna 39 601,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 501,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 640,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
811,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
6 630,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 355,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 140,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

5 275,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
24,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 238,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 811,00 

 75414  Obrona cywilna 2 811,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 811,00 

852    Pomoc społeczna 10 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 

855    Rodzina 9 434 700,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 996 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 945 034,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1201



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 159 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 944 521,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 119,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 660,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 255 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 255 800,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

23 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 600,00 

Razem: 9 494 342,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1201



 Tabela nr 6. Wykaz zadań finansowanych ze środków funduszu sołeckiego do Uchwały 

 Budżetowej na 2020 Nr XV/86/20 z dnia 29.01.2020 r. 

Lp. Nazwa zadania Sołectwo Dział Rozdział 
Kwota 

(zł) 

1. Remont dróg lokalnych, mostów i przepustów Błażkowa 600 60016 15 000,00 

2. Dofinansowanie zakupu pompy głębinowej do 

czyszczenia studni dla OSP Błażkowa 

Błażkowa 754 75412 3 000,00 

3. Remont balkonu i montaż barierki przy DL 

w Błażkowej oraz rewitalizacja placu wokół Domu 

Ludowego w Błażkowej 

Błażkowa 921 92109 25 330,90 

 Razem: 43 330,90 

1. Zakup kruszyw, rur, kręgów, korytek na bieżące 

remonty dróg gminnych 

Ujazd 600 60016 11 178,28 

2. Remont drogi do Papciaka Ujazd 600 60016 14 000,00 

3. Zakup krzeseł do Domu Ludowego Ujazd 921 92109 2 500,00 

4. Zakup myjki ciśnieniowej Ujazd 921 92109 3 000,00 

 Razem: 30 678,28 

1. Zakup żwiru, rur, korytek na remont dróg gminnych Lipnica D. 600 60016 4 747,99 

2. Zakup kosy spalinowej (wykaszarki) Lipnica D. 700 70005 2 000,00 

3. Zakup piły motorowej dla jednostki OSP Lipnica 

Dolna 

Lipnica D. 754 75412 3 000,00 

4. Budowa chodnika przy placu zabaw i siłowni Lipnica D. 926 92695 26 000,00 

 Razem: 35 747,99 

1. Zakup żwiru, przepustów, rur, jumb, korytek itp. Na 

remont dróg gminnych 

Brzyska 600 60016 23 330,90 

2 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego drogi 

gminnej „Biadoszyce” 

Brzyska 900 90015 20 000,00 

 Razem: 43 330,90 

1. Zakup kręgów i żwiru na remont dróg gminnych Wróblowa 600 60016 394,57 

2. Remont drogi gminnej „do Czecha” Wróblowa 600 60016 25 000,00 

3. Montaż progów zwalniających na drodze „Do 

Szkoły” 

Wróblowa 600 60016 5 000,00 

4. Remont elewacji Domu Ludowego Wróblowa 921 92109 7 000,00 

 Razem: 37 394,57 

1. Wykonanie barierki na moście przy drodze na 

Zagórze 

Dąbrówka 600 60016 4 000,00 

2. Wykonanie 4 szt. lamp oświetlenia drogowego Dąbrówka 900 90015 24 000,00 

3. Wykonanie aneksu kuchennego w pomieszczeniu 

Domu Ludowego 

Dąbrówka 921 92109 6 014,76 

 Razem: 34 014,76 

1. Remont drogi na „Kącinie” – zakup materiałów Kłodawa 600 60016 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1201



2. Zakup kosiarki do trawy Kłodawa 700 70005 1 000,00 

3. Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 

wsi – zakup artykułów spożywczych, souvenirów, 

gadżetów itp. 

Kłodawa 921 92195 1 832,00 

4. Zabudowa placu składowego piasku do celów p. 

powodziowych – zakup materiałów 

Kłodawa 754 75421 2 000,00 

5. Modernizacja Domu Ludowego – zakup materiałów Kłodawa 921 92109 13 000,00 

 Razem: 23 832,00 

 OGÓŁEM: 248 329,40 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Stanisław Madejczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1201



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XV/86/20 

Rady Gminy Brzyska 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok: 

Dział  
 Rozdz. 

Podział dotacji : 

/określenie dotacji/ 

Dotacje 

dla jednostek 

sektora fp 

Dotacje dla 

jedn. spoza 

sektora fp 

 754  

75412 

 

 801  

80101 

80104 

 

 921  

92114 

92116 

 1. Dotacje podmiotowe:  

 

/dla OSP Lipnica Dolna na wydatki bieżące/ 

 

Stowarzyszenie "Szkoła Przyszłości" 

Stowarzyszenie "Szkoła Przyszłości" 

 

/Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa/ 

/Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa/ 

 

 Razem: 

 

 

 

 

 

 

120 000,00 

210 000,00 

 

 330 000,00 

 

 

3 000,00 

 

 

730 000,00 

130 000,00 

 

 

 863 000,00 

 

 

 754  

75412 

 

 

 801  

80104 

 

 

 921  

92195 

 

 

 

 926  

92605 

 
 

 2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst.:  

 

 

/dotacja dla OSP Lipnica Dolna na dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego/ 

 

 

/dotacje celowe przekazane innym jst na pokrycie kosztów dotacji 

dla przedszkoli niepublicznych na uczniów z terenu gminy 

Brzyska/ 

 

/na organizowanie imprez kulturalnych -okolicznościowych 

związanych ze świętami narodowymi, promocją gminy oraz 

kultywowaniem tradycji regionalnych/ 

 

/ na realizację zadań własnych w zakresie kultury fizycznej 

i sportu w oparciu o ustawę o sporcie i uchwałę Rady Gminy 

Brzyska Nr XLV/261/10 dla klubów sportowych/ 

 

 Razem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

58 000,00 

 

 

 

17 000,00 

 

 

 

60 000,00 

 

 235 000,00  

 
 

   Ogółem:  330 000,00  1 098 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1201



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XV/86/20 

Rady Gminy Brzyska 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych na 2020 r. 

Jednostka: RD - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzyskach 

   Dochody  135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 135 000,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 135 000,00 

   Wydatki  135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 135 000,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 135 000,00 

Jednostka: RD – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Błażkowej 

   Dochody  135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 135 000,00 

    Stołówki szkolne i przedszkolne 135 000,00 

 801   

  Oświata i wychowanie 135 000,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 135 000,00 

 Ogółem: 

Dochody/Wydatki 
 270 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1201


		2020-03-06T13:35:49+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




